of Irvine, John Mitchell in Dykes, Ardrossan, Bryclen, son lawful
of Hugh Bryden in Port Ballintray in Ireland, and William Greir,
serjeant.

CIIII.-PRO QUINTINO MURE ADAMO CUNYNGHAME ET EJUS

. SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod- anno incarnationis dominice miilesimo
sexcentesimo decimo nono mensis vero Maii die tercio regnorumque
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supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit honorabilis vir Jacobus Quhyt unius ballivorum

commissionariorum burgi de lrwing in absencia alterius ballivi principalis

ejusclem super solum et fundum istius tenementi terre sive horrei horti
ejusdem et pecie aggeris eidem adjacentis perprius quondam Margarete

Mure filie legittime quondam Joannis Mure burgensis dicti burgi heredi-

tarie pertinentis jacentis infra dictum burgum apud" caput urbis inter
tenementum olim quondam Roberti Tailzeour nunc vero Willielmi Holmes

ex australi et tenementum olim quondam Willielmi Tran nunc vero

ex boreali et tenementum olim quondam Willielmi Scott nunc

vero Hugonis Thomsoun ex orientali partibus ab una et aliis Et ibidem

quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica d.ocumenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dicta

quondam Margareta Mure soror germana Quintini Mure latoris presentium

obiit ultimo vestita et sasita ut de feod"o ad. ficlem et pacem dicti s. d.. n.

regis in toto et integro pred"icto illo tenemento terre sive horreo cum

horto ejusclem et pecia aggeris eidem adjacente cum singulis suis per-

tinentiis ut supra jacenti Et quod clictus Quintinus est legittimus et

propinquior heres ejusd.em dicte quondam Margarete sue sororis germane

de toto et integro predicto tenemento terre cum horto horreo pecia aggeris

prescriptis cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus Et quod

est legittime etatis Et quod totum et integrum predictum tenementum

cum pertinentiis de prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali
Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus commissionarius antedictus

virtute et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam

hered.itarearn pariter et possessione corporalem actualem et realem Totius

et integri pred.icti tenementi terre sive horrei cum horto et pecia aggeris